ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 7 февраля 2008 г. N 26
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТБОРОВ В РАМКАХ

РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ",
"МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ" И "ОБЕСПЕЧЕНИЕ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРОЙ В ЦЕЛЯХ ЖИЛИЩНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ,
УТВЕРЖДЕННОЙ ПРИКАЗОМ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ ОТ 14 МАРТА 2007 Г. N 59

Приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по проведению отборов в рамках реализации подпрограмм "Обеспечение жильем молодых
семей", "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры" и "Обеспечение земельных участков коммунальной
инфраструктурой в целях жилищного строительства" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы, утвержденной
Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 14 марта 2007 г. N 59, изложив
Приложение N 2 в новой редакции (Приложение к настоящему Приказу).

2. Приказ Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 24 мая 2007 г. N 142 считать
утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Руководителя Федерального агентства по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству А.С. Старовойтова.

И.О. руководителя

В.В.БЛАНК

Приложение

к Приказу Росстроя

от 07.02.2008 г. N 26

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТБОРОВ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ
ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ", "МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ" И

"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРОЙ В ЦЕЛЯХ ЖИЛИЩНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ

    1. Старовойтов А.С.    заместитель Руководителя Росстроя - председатель

                           Комиссии;

    2. Серова О.А.         заместитель Руководителя  Росстроя - заместитель

                           председателя Комиссии;

    3. Дронов А.А.         директор    Департамента    жилищной    политики

                           Минрегиона   России - заместитель   председателя

                           Комиссии (по согласованию);

    4. Чибис А.В.          начальник  Управления  развития рынка доступного
________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

                           жилья Росстроя - секретарь Комиссии;

    Члены Комиссии:

    5. Баринов С.В.        заместитель   директора   Департамента  жилищной

                           политики   Минрегиона  России (по согласованию);

    6. Волкова Т.Н.        начальник  финансово-хозяйственного   Управления

                           Росстроя;

    7. Ездин И.А.          заместитель    начальника    отдела   Управления

                           экономики  и планирования Федерального дорожного

                           агентства (по согласованию);

    8. Савин Д.В.          начальник   Управления   строительных   программ

                           Росстроя;

    9. Семенов Н.И.        начальник   Управления   программ   в   жилищно-

                           коммунальном хозяйстве Росстроя;

    10. Федоров К.В.       заместитель  начальника  Управления  экономики и

                           объектов государственной собственности Росстроя;

    11. Якимчук Д.Ю.       начальник  отдела   сопровождения  Национального

                           проекта  и  анализа  состояния  жилищной   сферы

                           Департамента жилищной политики Минрегиона России

                           (по согласованию).

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.